
DGU nr. LOOP Nr.
Lokal 

betegnelse Matrikkel Nr.: X koordinat Y Koordinat Z kote.

Z 
reference 

punkt Fejl i borejournal? Lokaliseringsskema J/N
Er der monteret 
boringsskilt J/N Tinglyst J/N Udløbsdato

98.853 3.21.03.01 G1-1 6a/7c, Tåning by 552020,95 6207170,19 66,58 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej NEJ pløjet op

98.852 3.21.03.02 G1-2 552020,95 6207171,19 66,58 T - do -

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej NEJ pløjet op

98.851 3.21.03.03 G1-3 552020,95 6207171,19 66,58 T - do - Nej NEJ pløjet op

98.856 3.22.03.01 G2-1 23a, Tåning by 552140,95 6206786,19 66,44 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.855 3.22.03.02 G2-2 552139,95 6206786,19 66,44 T - do - Nej ja ubegrænset
98.854 3.22.03.03 G2-3 552139,95 6206786,19 66,44 T - do - Nej ja ubegrænset

98.859 3.23.03.01 G3-1 13a, Tåning by 552578,95 6206595,2 58,97 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.858 3.23.03.02 G3-2 552578,95 6206594,2 58,97 T - do - Nej ja ubegrænset
98.857 3.23.03.03 G3-3 552578,95 6206594,2 58,97 T - do - Nej ja ubegrænset

98.862 3.24.03.01 G4-1 32d/29a, Tåning by 552219,95 6206059,2 102,71 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej NEJ sløjfes

98.861 3.24.03.02 G4-2 552219,95 6206060,2 102,71 T - do - Nej NEJ sløjfes
98.860 3.24.03.03 G4-3 552219,95 6206058,2 102,71 T - do - Nej NEJ sløjfes

98.865 3.25.03.01 G5-1 3m, Ris 552720,95 6205319,21 110,32 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej NEJ sløjfes

98.864 3.25.03.02 G5-2 552720,95 6205320,21 110,32 T - do - Nej NEJ sløjfes
98.863 3.25.03.03 G5-3 552720,95 6205320,21 110,32 T - do - Nej NEJ sløjfes

98.868 3.26.03.01 G8-1 3a, Ejer 551832,96 6205250,21 133,24 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.867 3.26.03.02 G8-2 551832,96 6205249,21 133,24 T - do - Nej ja ubegrænset
98.866 3.26.03.03 G8-3 551832,96 6205249,21 133,24 T - do - Nej ja ubegrænset

98.871 3.27.03.01 G9-1 15, Ejer 551659,96 6204735,21 137,57 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej NEJ sløjfes

98.870 3.27.03.02 G9-2 551659,96 6204735,21 137,57 T - do - Nej NEJ sløjfes
98.869 3.27.03.03 G9-3 551659,96 6204735,21 137,57 T - do - Nej NEJ sløjfes

98.874 3.28.03.01 G10-1 26, Ejer 551888,96 6204156,22 155,13 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.873 3.28.03.02 G10-2 551888,96 6204158,22 155,13 T - do - Nej ja ubegrænset
98.872 3.28.03.03 G10-3 551888,96 6204155,22 155,4 T - do - Nej ja ubegrænset

98.877 3.01.02.21 T1-1 Nord 20e, Ejer by 551539,96 6204048,22 158,74 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.876 3.01.02.22 T1-2 Nord 551539,96 6204048,22 158,74 T - do - Nej ja ubegrænset
98.875 3.01.02.23 T1-3 Nord 551539,96 6204046,22 158,74 T - do - Nej ja ubegrænset

98.880 3.01.02.11 T1-1 Syd 551539,96 6204048,22 158,74 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.879 3.01.02.12 T1-2 Syd 551539,96 6204046,22 158,74 T - do - Nej ja ubegrænset
98.878 3.01.02.13 T1-3 Syd 551539,96 6204046,22 158,74 T - do - Nej ja ubegrænset

98.883 3.02.02.21 T2-1 Nord 3c, Ejer by 551357,96 6204949,21 145,37 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.882 3.02.02.22 T2-2 Nord 551357,96 6204948,21 145,37 T - do - Nej ja ubegrænset
98.881 3.02.02.23 T2-3 Nord 551357,96 6204949,21 145,37 T - do - Nej ja ubegrænset

98.886 3.02.02.11 T2-1 Syd 551355,96 6204951,21 148,09 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.885 3.02.02.12 T2-2 Syd 551357,96 6204949,21 145,37 T - do - Nej ja ubegrænset
98.884 3.02.02.13 T2-3 Syd 551357,96 6204949,21 145,37 T - do - Nej ja ubegrænset

98.889 3.03.02.21 T3-1 Nord 5a, Ejer by 550870,97 6205805,2 140,99 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.888 3.03.02.22 T3-2 Nord 550870,97 6205804,2 140,99 T - do - Nej ja ubegrænset
98.887 3.03.02.23 T3-3 Nord 550870,97 6205807,2 140,49 T - do - Nej ja ubegrænset

98.892 3.03.02.11 T3-1 Syd 550870,97 6205807,2 140,49 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.891 3.03.02.12 T3-2 Syd 550870,97 6205805,2 140,99 T Nej ja ubegrænset
98.890 3.03.02.13 T3-3 Syd 550870,97 6205804,2 140,99 T Nej ja ubegrænset

98.895 3.04.02.11 T4-1 Øst 10b, Tåning by 551729,96 6206394,2 100,65 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.894 3.04.02.12 T4-2 Øst 551729,96 6206395,2 100,65 T - do - Nej ja ubegrænset
98.893 3.04.02.13 T4-3 Øst 551729,96 6206394,2 100,65 T - do - Nej ja ubegrænset

98.898 3.04.02.21 T4-1 Vest 551730,96 6206394,2 100,65 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.897 3.04.02.22 T4-2 Vest 551730,96 6206394,2 100,65 T - do - Nej ja ubegrænset
98.896 3.04.02.23 T4-3 Vest 551729,96 6206393,2 100,65 T - do - Nej ja ubegrænset

98.901 3.05.02.11 T5-1 Nord 4a/20a, Ejer by 551311,96 6205487,2 143,51 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.900 3.05.02.12 T5-2 Nord 551311,96 6205486,2 143,51 T - do - Nej ja ubegrænset
98.899 3.05.02.13 T5-3 Nord 551311,96 6205486,2 143,51 T - do - Nej ja ubegrænset

98.904 3.05.02.21 T5-1 Syd 551311,96 6205487,2 143,51 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ja ubegrænset

98.903 3.05.02.22 T5-2 Syd 551311,96 6205488,2 143,51 T - do - Nej ja ubegrænset
98.902 3.05.02.23 T5-3 Syd 551311,96 6205487,2 143,51 T - do - Nej ja ubegrænset

98.926 3.06.02.11 T6-1 Syd 38, Ris by 552115,96 6204845,21 135,06 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ikke endnu mundtlig aftale om 20 års tinglysning

98.927 3.06.02.12 T6-2 Syd 552114,96 6204845,21 135,06 T - do - Nej ikke endnu mundtlig aftale om 20 års tinglysning
98.928 3.06.02.13 T6-3 Syd 552114,96 6204845,21 135,06 T - do - Nej ikke endnu mundtlig aftale om 20 års tinglysning

98.929 3.06.02.21 T6-1 Nord 552114,96 6204844,21 135,06 T

? 
Der er ingen borejournal.
Der er kun en oversigt over 
filterdybder 

Nej  
-  Der findes kun en 
kort skitse på GEUS' 
hjemmside. Nej ikke endnu mundtlig aftale om 20 års tinglysning

98.930 3.06.02.22 T6-2 Nord 552115,96 6204844,21 135,06 T - do - Nej ikke endnu mundtlig aftale om 20 års tinglysning
98.931 3.06.02.23 T6-3 Nord 552115,96 6204844,21 135,06 T - do - Nej ikke endnu mundtlig aftale om 20 års tinglysning

98.943 3.01.02.10 T1 pejle 20e, Ejer by 551530,96 6204039,22 157 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej ja ubegrænset

Stamoplysninger
Administartive oplysninger.

Skemaer, tinglysningsopl.koordinat oplysninger
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DGU nr. LOOP Nr.
Lokal 

betegnelse Matrikkel Nr.: X koordinat Y Koordinat Z kote.

Z 
reference 

punkt Fejl i borejournal? Lokaliseringsskema J/N
Er der monteret 
boringsskilt J/N Tinglyst J/N Udløbsdato

Stamoplysninger
Administartive oplysninger.

Skemaer, tinglysningsopl.koordinat oplysninger

98.944 3.02.02.10 T2 pejle 3c, Ejer by 551354,96 6204942,21 148,14 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej ja ubegrænset
98.945 3.03.02.10 T3 pejle 5a, Ejer by 550874,97 6205806,2 140,26 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej ja ubegrænset
98.946 3.04.02.10 T4 pejle 10b, Tåning by 551724,96 6206387,2 104,67 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej ja ubegrænset
98.947 3.05.02.10 T5 pejle 4a/20a, Ejer by 551313,96 6205481,2 145,44 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej ja ubegrænset
98.948 3.06.02.10 T6 pejle 38, Ris by 552112,96 6204844,21 134,27 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej ikke endnu mundtlig aftale om 20 års tinglysning
98.949 3.21.03.10 G1 pejle 6a/7c, Tåning by 552017,95 6207163,19 67,71 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej NEJ pløjet op
98.950 3.22.03.10 G2 pejle 23a, Tåning by 552138,95 6206783,19 73,71 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej ja ubegrænset
98.951 3.23.03.10 G3 pejle 13a, Tåning by 552579,95 6206590,2 60,79 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej ja ubegrænset
98.952 3.24.03.10 G4 pejle 32d/29a, Tåning by 552218,95 6206057,2 102,57 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej NEJ sløjfes
98.953 3.25.03.10 G5 pejle 3m, Ris 552725,95 6205319,21 110,21 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej NEJ sløjfes
98.954 3.26.03.10 G8 pejle 3a, Ejer 551829,96 6205247,21 134,27 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej ja ubegrænset
98.955 3.27.03.10 G9 pejle 15, Ejer 551660,96 6204727,21 141,89 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej NEJ sløjfes
98.956 3.28.03.10 G10 pejle 26, Ejer 551885,96 6204150,22 156,26 T ? - se nedenfor ja  - se nedenfor Nej ja ubegrænset

98.1293
Mangler
LOOP.nr

TN-1 Alurør
(DIVER-boring)

antagelig
20e, Ejer by 551530,55 6204039,01

er ikke
indmålt

er ikke 
indmålt

Vi kan ikke finde borejournal = den 
findes antagelig ikke, idet hverken 
Per Rasmussen eller Bo Uttrup 
kender noget til en borejournal.

Ca. 25-2-2009 Per Rasmussen, 
GEUS har kun design vejledning. 
Vejle Amt stod for etabeleringen. -  
Bo Uttrup kender ikke til 
dokumentation

DIVER-boringen er 
indmålt relativt i forhold til 
de andre boringer, idet  
gruppen af 
LOOPboringerne 
generelt ligger op til ca 15 
m forkert, når man ser 
det på flyfoto Nej ja ubegrænset

98.1294
Mangler
LOOP.nr

TN-1Baro 
Alurør
(DIVER-boring)

antagelig
20e, Ejer by 551530,01 6204038,01

er ikke
indmålt

er ikke 
indmålt do do Nej ja ubegrænset

98.1295
Mangler
LOOP.nr

TN-2 Alurør
(DIVER-boring)

antagelig
3c, Ejer by 551355,19 6204942,31

er ikke
indmålt

er ikke 
indmålt do do Nej ja ubegrænset

98.1296
Mangler
LOOP.nr

TN-3 Alurør
(DIVER-boring)

antagelig
5a, Ejer by 550874,98 6205805,61

er ikke
indmålt

er ikke 
indmålt do do Nej ja ubegrænset

98.1297
Mangler
LOOP.nr

TN-4 Alurør
(DIVER-boring)

antagelig
10b, Tåning by 551725,95 6206388,11

er ikke
indmålt

er ikke 
indmålt do do Nej ja ubegrænset

98.1298
Mangler
LOOP.nr

TN-5 Alurør
(DIVER-boring)

antagelig
4a/20a, Ejer by 551314,07 6205483,8

er ikke
indmålt

er ikke 
indmålt do do Nej ja ubegrænset

98.1299
Mangler
LOOP.nr

TN-6 Alurør
(DIVER-boring)

antagelig
38, Ris by 552113,01 6204844,5

er ikke
indmålt

er ikke 
indmålt do do Nej ikke endnu mundtlig aftale om 20 års tinglysning

Bemærkninger til data overfor
24-8-2010 ENSKR har indsat manglende DGUnr Oplysningerne er hentet i Jupiter

98.1293 TN1 Stikprøver viser at koordinaterne er ca. 15 m forkert ifh luftfoto
98.1294 TN1-Baro T = Terræn
98.1295 TN2 De er delvis indmålt, men bør laves om da der 1 til 2 boringer, som ikke er med
98.1296 TN3
98.1297 TN4 Ikke alle filterdybder i Jupiter passer med dybderne på filteroversigterne.
98.1298 TN5 Der er fundet borejorunal og lok. Skemaer i Århus amts borearkiv. De er skannet og lagt i JUPITER
98.1299 TN6 Der er ikke mulighed for at afgøre om der er fejl i borejournalen

Den tyrkisblå markering er rettelser fra 24-8-2010

DGU nr. LOOP Nr.
LOOP- 
områdenr

LOOP -
station

LOOP-
type

4-11-2008 har ENSKR bedt 
borearkivet om at indføje 
oplysnigerne i de 3 sidste søjler i 
Jupiter

5-11-2008 er rettet af 
Poul Merkelsen

98.943 3.01.02.10 3 1 2
98.944 3.02.02.10 3 2 2
98.945 3.03.02.10 3 3 2
98.946 3.04.02.10 3 4 2
98.947 3.05.02.10 3 5 2
98.948 3.06.02.10 3 6 2
98.949 3.21.03.10 3 21 3
98.950 3.22.03.10 3 22 3
98.951 3.23.03.10 3 23 3
98.952 3.24.03.10 3 24 3
98.953 3.25.03.10 3 25 3
98.954 3.26.03.10 3 26 3
98.955 3.27.03.10 3 27 3
98.956 3.28.03.10 3 28 3
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DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Aflåselig ? J/N Fast bund J/N Brøndring J/N Fritstående J/N Andet
Er der foretaget renovering 

/ Opgravning ? J / N.
Er fysiske ændringer 
dokumenteret ? J / N. Er ændringer tinglyst ? J / N.

98.853 3.21.03.01 G1-1 n n j n ? N ?
98.852 3.21.03.02 G1-2 n n j n ? N ?
98.851 3.21.03.03 G1-3 n n j n ? N ?
98.856 3.22.03.01 G2-1 n n j n ? N ?
98.855 3.22.03.02 G2-2 n n j n ? N ?
98.854 3.22.03.03 G2-3 n n j n ? N ?
98.859 3.23.03.01 G3-1 n n j n ? N ?
98.858 3.23.03.02 G3-2 n n j n ? N ?
98.857 3.23.03.03 G3-3 n n j n ? N ?
98.862 3.24.03.01 G4-1 n n j n ? N ?
98.861 3.24.03.02 G4-2 n n j n ? N ?
98.860 3.24.03.03 G4-3 n n j n ? N ?
98.865 3.25.03.01 G5-1 n n j n ? N ?
98.864 3.25.03.02 G5-2 n n j n ? N ?
98.863 3.25.03.03 G5-3 n n j n ? N ?
98.868 3.26.03.01 G8-1 n n j n ? N ?
98.867 3.26.03.02 G8-2 n n j n ? N ?
98.866 3.26.03.03 G8-3 n n j n ? N ?
98.871 3.27.03.01 G9-1 n n j n ? N ?
98.870 3.27.03.02 G9-2 n n j n ? N ?
98.869 3.27.03.03 G9-3 n n j n ? N ?
98.874 3.28.03.01 G10-1 n n j n ? N ?
98.873 3.28.03.02 G10-2 n n j n ? N ?
98.872 3.28.03.03 G10-3 n n j n ? N ?
98.877 3.01.02.21 T1-1 Nord j n j n ? N ?
98.876 3.01.02.22 T1-2 Nord j n j n ? N ?
98.875 3.01.02.23 T1-3 Nord j n j n ? N ?
98.880 3.01.02.11 T1-1 Syd j n j n ? N ?
98.879 3.01.02.12 T1-2 Syd j n j n ? N ?
98.878 3.01.02.13 T1-3 Syd j n j n ? N ?
98.883 3.02.02.21 T2-1 Nord j n j n ? N ?
98.882 3.02.02.22 T2-2 Nord j n j n ? N ?
98.881 3.02.02.23 T2-3 Nord j n j n ? N ?
98.886 3.02.02.11 T2-1 Syd j n j n ? N ?
98.885 3.02.02.12 T2-2 Syd j n j n ? N ?
98.884 3.02.02.13 T2-3 Syd j n j n ? N ?
98.889 3.03.02.21 T3-1 Nord j n j n ? N ?
98.888 3.03.02.22 T3-2 Nord j n j n ? N ?
98.887 3.03.02.23 T3-3 Nord j n j n ? N ?
98.892 3.03.02.11 T3-1 Syd j n j n ? N ?
98.891 3.03.02.12 T3-2 Syd j n j n ? N ?
98.890 3.03.02.13 T3-3 Syd j n j n ? N ?
98.895 3.04.02.11 T4-1 Øst j n j n ? N ?
98.894 3.04.02.12 T4-2 Øst j n j n ? N ?
98.893 3.04.02.13 T4-3 Øst j n j n ? N ?

Stamdata Boringens fysiske beskyttelse Ændringer i perioden, efter etableringsrapport ? 
Fysisk indretning.
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DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Aflåselig ? J/N Fast bund J/N Brøndring J/N Fritstående J/N Andet
Er der foretaget renovering 

/ Opgravning ? J / N.
Er fysiske ændringer 
dokumenteret ? J / N. Er ændringer tinglyst ? J / N.

Stamdata Boringens fysiske beskyttelse Ændringer i perioden, efter etableringsrapport ? 
Fysisk indretning.

98.898 3.04.02.21 T4-1 Vest j n j n ? N ?
98.897 3.04.02.22 T4-2 Vest j n j n ? N ?
98.896 3.04.02.23 T4-3 Vest j n j n ? N ?
98.901 3.05.02.11 T5-1 Nord j n j n ? N ?
98.900 3.05.02.12 T5-2 Nord j n j n ? N ?
98.899 3.05.02.13 T5-3 Nord j n j n ? N ?
98.904 3.05.02.21 T5-1 Syd j n j n ? N ?
98.903 3.05.02.22 T5-2 Syd j n j n ? N ?
98.902 3.05.02.23 T5-3 Syd j n j n ? N ?
98.926 3.06.02.11 T6-1 Syd j n j n ? N ?
98.927 3.06.02.12 T6-2 Syd j n j n ? N ?
98.928 3.06.02.13 T6-3 Syd j n j n ? N ?
98.929 3.06.02.21 T6-1 Nord j n j n ? N ?
98.930 3.06.02.22 T6-2 Nord j n j n ? N ?
98.931 3.06.02.23 T6-3 Nord j n j n ? N ?

98.943 3.01.02.10 T1 pejle n n n j ? N ?
98.944 3.02.02.10 T2 pejle n n n j ? N ?
98.945 3.03.02.10 T3 pejle n n n j ? N ?
98.946 3.04.02.10 T4 pejle n n n j ? N ?
98.947 3.05.02.10 T5 pejle n n n j ? N ?
98.948 3.06.02.10 T6 pejle n n n j ? N ?
98.949 3.21.03.10 G1 pejle n n n j ? N ?
98.950 3.22.03.10 G2 pejle n n n j ? N ?
98.951 3.23.03.10 G3 pejle n n n j ? N ?
98.952 3.24.03.10 G4 pejle n n n j ? N ?
98.953 3.25.03.10 G5 pejle n n n j ? N ?
98.954 3.26.03.10 G8 pejle n n n j ? N ?
98.955 3.27.03.10 G9 pejle n n n j ? N ?
98.956 3.28.03.10 G10 pejle n n n j ? N ?

98.1293
Mangler
LOOP.nr

TN-1 Alurør
(DIVER-boring) j ?

n 
men beskyttet af  
Alurør m Flance j N ?

98.1294
Mangler
LOOP.nr

TN-1Baro Alurør
(DIVER-boring) j ?

n 
men beskyttet af  
Alurør m Flance j

Ant. Ja, da der er etableret
DIVER-boringer N ?

98.1295
Mangler
LOOP.nr

TN-2 Alurør
(DIVER-boring) j ?

n 
men beskyttet af  
Alurør m Flance j

Ant. Ja, da der er etableret
DIVER-boringer N ?

98.1296
Mangler
LOOP.nr

TN-3 Alurør
(DIVER-boring) j ?

n 
men beskyttet af  
Alurør m Flance j

Ant. Ja, da der er etableret
DIVER-boringer N ?

98.1297
Mangler
LOOP.nr

TN-4 Alurør
(DIVER-boring) j ?

n 
men beskyttet af  
Alurør m Flance j

Ant. Ja, da der er etableret
DIVER-boringer N ?

98.1298
Mangler
LOOP.nr

TN-5 Alurør
(DIVER-boring) j ?

n 
men beskyttet af  
Alurør m Flance j

Ant. Ja, da der er etableret
DIVER-boringer N ?
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DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Aflåselig ? J/N Fast bund J/N Brøndring J/N Fritstående J/N Andet
Er der foretaget renovering 

/ Opgravning ? J / N.
Er fysiske ændringer 
dokumenteret ? J / N. Er ændringer tinglyst ? J / N.

Stamdata Boringens fysiske beskyttelse Ændringer i perioden, efter etableringsrapport ? 
Fysisk indretning.

98.1299
Mangler
LOOP.nr

TN-6 Alurør
(DIVER-boring) j ?

n 
men beskyttet af  
Alurør m Flance j

Ant. Ja, da der er etableret
DIVER-boringer N ?

24-8-2010 ENSKR har indsat manglende DGUnr
98.1293 TN1
98.1294 TN1-Baro
98.1295 TN2
98.1296 TN3
98.1297 TN4
98.1298 TN5
98.1299 TN6
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DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Boringsfunktion 
Er der monteret 
boringsskilt J/N Stigrørsmateriale Forerørsmateriale.

Opsamlings
kammer 
type ?

98.853 3.21.03.01 G1-1
aktiv prøvetagning ==>
kan ikke bruges mere n pvc rød pvc farve ? a

98.852 3.21.03.02 G1-2 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.851 3.21.03.03 G1-3 inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.856 3.22.03.01 G2-1 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.855 3.22.03.02 G2-2 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.854 3.22.03.03 G2-3 inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.859 3.23.03.01 G3-1 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.858 3.23.03.02 G3-2 aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.857 3.23.03.03 G3-3 inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.862 3.24.03.01 G4-1 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.861 3.24.03.02 G4-2 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.860 3.24.03.03 G4-3 inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.865 3.25.03.01 G5-1 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.864 3.25.03.02 G5-2 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.863 3.25.03.03 G5-3 inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.868 3.26.03.01 G8-1 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.867 3.26.03.02 G8-2 aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.866 3.26.03.03 G8-3 inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.871 3.27.03.01 G9-1 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.870 3.27.03.02 G9-2 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.869 3.27.03.03 G9-3 inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.874 3.28.03.01 G10-1 inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.873 3.28.03.02 G10-2 aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.872 3.28.03.03 G10-3 inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.877 3.01.02.21 T1-1 Nord aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.876 3.01.02.22 T1-2 Nord inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.875 3.01.02.23 T1-3 Nord inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.880 3.01.02.11 T1-1 Syd inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.879 3.01.02.12 T1-2 Syd aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.878 3.01.02.13 T1-3 Syd inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.883 3.02.02.21 T2-1 Nord inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.882 3.02.02.22 T2-2 Nord aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.881 3.02.02.23 T2-3 Nord inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.886 3.02.02.11 T2-1 Syd inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.885 3.02.02.12 T2-2 Syd aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.884 3.02.02.13 T2-3 Syd inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.889 3.03.02.21 T3-1 Nord inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.888 3.03.02.22 T3-2 Nord aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.887 3.03.02.23 T3-3 Nord inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.892 3.03.02.11 T3-1 Syd inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.891 3.03.02.12 T3-2 Syd aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.890 3.03.02.13 T3-3 Syd inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.895 3.04.02.11 T4-1 Øst aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.894 3.04.02.12 T4-2 Øst aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.893 3.04.02.13 T4-3 Øst aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? b
98.898 3.04.02.21 T4-1 Vest inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.897 3.04.02.22 T4-2 Vest aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.896 3.04.02.23 T4-3 Vest inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.901 3.05.02.11 T5-1 Nord inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.900 3.05.02.12 T5-2 Nord aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.899 3.05.02.13 T5-3 Nord inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.904 3.05.02.21 T5-1 Syd aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.903 3.05.02.22 T5-2 Syd aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.902 3.05.02.23 T5-3 Syd inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.926 3.06.02.11 T6-1 Syd aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.927 3.06.02.12 T6-2 Syd aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.928 3.06.02.13 T6-3 Syd inaktiv n pvc rød pvc farve ? b
98.929 3.06.02.21 T6-1 Nord inaktiv n pvc rød pvc farve ? a
98.930 3.06.02.22 T6-2 Nord aktiv prøvetagning n pvc rød pvc farve ? a
98.931 3.06.02.23 T6-3 Nord inaktiv n pvc rød pvc farve ? b

98.943 3.01.02.10 T1 pejle aktiv pejle n - pvc grå -
98.944 3.02.02.10 T2 pejle aktiv pejle n - pvc grå -
98.945 3.03.02.10 T3 pejle aktiv pejle n - pvc grå -
98.946 3.04.02.10 T4 pejle aktiv pejle n - pvc grå -
98.947 3.05.02.10 T5 pejle aktiv pejle n - pvc grå -
98.948 3.06.02.10 T6 pejle aktiv pejle n - pvc grå -
98.949 3.21.03.10 G1 pejle aktiv pejle n - pvc grå -
98.950 3.22.03.10 G2 pejle aktiv pejle n - pvc grå -
98.951 3.23.03.10 G3 pejle aktiv pejle n - pvc grå -
98.952 3.24.03.10 G4 pejle inaktiv n - pvc grå -
98.953 3.25.03.10 G5 pejle aktiv pejle n - pvc grå -
98.954 3.26.03.10 G8 pejle aktiv pejle n - pvc grå -
98.955 3.27.03.10 G9 pejle inaktiv n - pvc grå -
98.956 3.28.03.10 G10 pejle aktiv pejle n - pvc grå -

98.1293
Mangler
LOOP.nr

TN-1 Alurør
(DIVER-boring)

aktiv pejle
+ DIVER-logger n - ? -

98.1294
Mangler
LOOP.nr

TN-1Baro Alurør
(DIVER-boring)

aktiv pejle
+ BARO - trykmåler n - ? -

98.1295
Mangler
LOOP.nr

TN-2 Alurør
(DIVER-boring)

aktiv pejle
+ DIVER-logger n - ? -

98.1296
Mangler
LOOP.nr

TN-3 Alurør
(DIVER-boring)

aktiv pejle
+ DIVER-logger n - ? -

98.1297
Mangler
LOOP.nr

TN-4 Alurør
(DIVER-boring)

aktiv pejle
+ DIVER-logger n - ? -

98.1298
Mangler
LOOP.nr

TN-5 Alurør
(DIVER-boring)

aktiv pejle
+ DIVER-logger n - ? -

98.1299
Mangler
LOOP.nr

TN-6 Alurør
(DIVER-boring)

aktiv pejle
+ DIVER-logger n - ? -

Stamdata Øvrige egenskaber.
Boringsmaterialer.
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DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Tryktest Tryktest Andet Forventet vandmængde Oppumpet vandmængde Klar/uklar Farve
98.853 3.21.03.01 G1-1 ? ? er pløjet op ? 2000-5000 uklar
98.852 3.21.03.02 G1-2 ? ? er pløjet op ?
98.851 3.21.03.03 G1-3 ? ? er pløjet op ?
98.856 3.22.03.01 G2-1 ? ? ?
98.855 3.22.03.02 G2-2 ? ? ?
98.854 3.22.03.03 G2-3 ? ? ?
98.859 3.23.03.01 G3-1 ? ? ?
98.858 3.23.03.02 G3-2 ? ? ? 700-2000 uklar
98.857 3.23.03.03 G3-3 ? ? ?
98.862 3.24.03.01 G4-1 ? ? ?
98.861 3.24.03.02 G4-2 ? ? ?
98.860 3.24.03.03 G4-3 ? ? ?
98.865 3.25.03.01 G5-1 ? ? ?
98.864 3.25.03.02 G5-2 ? ? ?
98.863 3.25.03.03 G5-3 ? ? ?
98.868 3.26.03.01 G8-1 ? ? ?
98.867 3.26.03.02 G8-2 ? ? ? 700-2500 lys-rødbrun
98.866 3.26.03.03 G8-3 ? ? ?
98.871 3.27.03.01 G9-1 ? ? ?
98.870 3.27.03.02 G9-2 ? ? ?
98.869 3.27.03.03 G9-3 ? ? ?
98.874 3.28.03.01 G10-1 ? ? ?
98.873 3.28.03.02 G10-2 ? ? ? 1000-2300 uklar
98.872 3.28.03.03 G10-3 ? ? ?
98.877 3.01.02.21 T1-1 Nord ? ? ? 600-1900 lys-rødbrun
98.876 3.01.02.22 T1-2 Nord ? ? ?
98.875 3.01.02.23 T1-3 Nord ? ? ?
98.880 3.01.02.11 T1-1 Syd ? ? ?
98.879 3.01.02.12 T1-2 Syd ? ? ? 0-800 lys-brun
98.878 3.01.02.13 T1-3 Syd ? ? ?
98.883 3.02.02.21 T2-1 Nord ? ? ?
98.882 3.02.02.22 T2-2 Nord ? ? ? 0-1600 lys-rødbrun
98.881 3.02.02.23 T2-3 Nord ? ? ?
98.886 3.02.02.11 T2-1 Syd ? ? ?
98.885 3.02.02.12 T2-2 Syd ? ? ? 50-1300 uklar
98.884 3.02.02.13 T2-3 Syd ? ? ?
98.889 3.03.02.21 T3-1 Nord ? ? ?
98.888 3.03.02.22 T3-2 Nord ? ? ? 300-1900 uklar
98.887 3.03.02.23 T3-3 Nord ? ? ?
98.892 3.03.02.11 T3-1 Syd ? ? ?
98.891 3.03.02.12 T3-2 Syd ? ? ? 500-2000 uklar
98.890 3.03.02.13 T3-3 Syd ? ? ?
98.895 3.04.02.11 T4-1 Øst ? ? ? 0-2800 klar
98.894 3.04.02.12 T4-2 Øst ? ? ? 500-2000 lys-gul->lys-rødbr
98.893 3.04.02.13 T4-3 Øst ? ? ? 0-1100 lys-brun->lys-rødb
98.898 3.04.02.21 T4-1 Vest ? ? ?
98.897 3.04.02.22 T4-2 Vest ? ? ja,utæt ? 1400-2300 uklar
98.896 3.04.02.23 T4-3 Vest ? ? ?
98.901 3.05.02.11 T5-1 Nord ? ? ?
98.900 3.05.02.12 T5-2 Nord ? ? ? 150-2500 uklar
98.899 3.05.02.13 T5-3 Nord ? ? ?
98.904 3.05.02.21 T5-1 Syd ? ? ? 600-4000 brun
98.903 3.05.02.22 T5-2 Syd ? ? ? 0-1900 uklar
98.902 3.05.02.23 T5-3 Syd ? ? ?
98.926 3.06.02.11 T6-1 Syd ? ? ? 1300-3000 uklar
98.927 3.06.02.12 T6-2 Syd ? ? ? 0-2100 rødbrun
98.928 3.06.02.13 T6-3 Syd ? ? ?
98.929 3.06.02.21 T6-1 Nord ? ? ?
98.930 3.06.02.22 T6-2 Nord ? ? ? 350-3000 uklar
98.931 3.06.02.23 T6-3 Nord ? ? ?
98.943 3.01.02.10 T1 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.944 3.02.02.10 T2 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.945 3.03.02.10 T3 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.946 3.04.02.10 T4 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.947 3.05.02.10 T5 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.948 3.06.02.10 T6 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.949 3.21.03.10 G1 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.950 3.22.03.10 G2 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.951 3.23.03.10 G3 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.952 3.24.03.10 G4 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.953 3.25.03.10 G5 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.954 3.26.03.10 G8 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.955 3.27.03.10 G9 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -
98.956 3.28.03.10 G10 pejle næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -

98.1293
Mangler
LOOP.nr

TN-1 Alurør
(DIVER-boring) næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -

98.1294
Mangler
LOOP.nr

TN-1Baro Alurør
(DIVER-boring) næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -

98.1295
Mangler
LOOP.nr

TN-2 Alurør
(DIVER-boring) næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -

98.1296
Mangler
LOOP.nr

TN-3 Alurør
(DIVER-boring) næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -

98.1297
Mangler
LOOP.nr

TN-4 Alurør
(DIVER-boring) næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -

98.1298
Mangler
LOOP.nr

TN-5 Alurør
(DIVER-boring) næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -

98.1299
Mangler
LOOP.nr

TN-6 Alurør
(DIVER-boring) næppe relevant næppe relevant næppe relevant - - -

vandmængder fra 2007 til nu

Funktion.
Stamdata Tæthedstest. Vandmængder. Vand beskaffenhed.
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